Ad Soyad

BARIS GETIN

HAMZA BAHAR

KUBRA UZ6

YASIN BALIK

ABDULKADIR ARGUN

EYUP CETIN

YILDIRIM KALYA

SEVIN AKTAS

BUNYAMIN BUGRA
KORKMAZER

ONDER TUTO

CANSEL OZEL

SAIT BALTA

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

OSYS YERLESTIRME SONUCLARI
TURKIYE ODALAR VE BORSALAR BIRLIGI SOSYAL BILIMLER LISESI (MUS - MERKEZ) 2017

YILI SON SINIF OGRENCILERI YERLESTIRME LISTESI

Program
Kodu

102110109  Besienme ve Diyetetik

105310434

101810229

107610734

108911577

108910643

100410015

103810595

107010273

110210675

101310252

103110769

Program Adi

insaat Mihendisigi

Beslenme ve Diyetetik

Hemsireik

Uluslararas Ticaret ve

Iletmeciik

Hemsjrii

Okl Oncesi
Ogretmenigi

Hemsirii

Elektik-Elektronik
Mihendisii

Uluslararasi ligkiler

Hemsireik
Hemsireik

S Fakiilte/MY
Universite Adi 0 Adi
BITUSEREN ~  Saglk
UNIVERSITESI  Yiiksekokuly
_INONO  Mihendisiik
UNIVERSITESI  Fakiltesi
(MALATYA)
_BAYBURT  Saglk Bilimler
UNIVERSITESI  Fakitesi
MUGLASITKI ~ Sagik Bilimler
_KOCMAN ~ Fakitesi
UNIVERSITESI
. SELCUK  Beysehir Al
UNIVERSITESI ~ Akkanat
(KONYA) Bk~ Isletme
789) Fakitesi
_ SELCUK  Aksehir Kadir
UNIVERSITESI  Yallagdz
(KONYA) (Bk. Saglk
789) Yiiksekokuly
AFYON Egitim
KOCATEPE Fakutesi
UNIVERSITES]
(AFYONKARAHIS
AR)
ESKISEHIR  Saglk Bilimler
OSMANGAZI  Fakiltesi
UNIVERSITESI
NECMETTIN  Mihendisiik ve
_ERBAKAN ~ Mimarik
UNIVERSITESI ~ Fakuftesi
(KONYA)
VAN YUZUNCU  iktisadi ve idari
YL Biimer
UNIVERSITESI  Fakuftesi
ARTVIN CORUH  Sagik Biimer
UNIVERSITESI  Fakiitesi
DOKUZEYLUL  Hemsirelik
UNIVERSITESI ~ Fakuftesi

(iZMiR)

14

m

MF4

MF3

MF3

™

YGS2

1

MF3

MF4

MF3

MF3

356,12021 386,7500000

330,73620 408,6000000

34231741 446,1500000

31707054 401,1500000

240,10592 3729000000

34550891 394 2000000

39774086 384,5000000

33441096 4347000000

31911821 369,0000000

27038270 349,1000000

293,81752 396,1500000

370,28610  441,2000000

METEB | Kont.
Durumu | Tird

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel

Genel



METEB | KonL.

Program

Ad Soyad Kodu Program Adi | Universite Adi 0BpP Doume| Tiiri
ORHANYESILKAYA ~ NORMAL ~ 102910376 Tip Fakiltesi _CUKUROVA 12 MF3 46985632 4639500000 99  Okul
UNIVERSITESI Birincisi
(ADANA)
KEMAL CAPAN NORMAL 107210817 Hemsirelik _MARMARA  Saghk Biimeri 1 MF3 36844458 4242500000 99  Genel
UNIVERSITES| ~ Fakitesi
‘ (ISTANBUL)
OSMAN ESEN NORMAL 107150156~ ilk ve Acil Yardim MARDIN Saglik 1 YGS2 31013712 4142500000 99  Genel
_ARTUKLU ~ Hizmefleri
UNIVERSITESI  Meslek
Yilksekokulu
EYLEM KAYA NORMAL ~ 105910268 Rehberiik ve Psikolojk  KAFKAS ~ Egitim 15 T™3 37665613 4239000000 99  Genel
Danigmanik ~ UNIVERSITESI  Fakultesi
(KARS)
RESUL MUTLU NORMAL 108010058 Hemsirelk ~ NEVSEHIRHACI SemraveVefa 2 YGS2 34023702 4340000000 99  Genel

BEKTASVELl ik Safi
UNIVERSITESI  Yiiksekokulu

HICRAN QiVAK NORMAL ~ 108911629  Sosyal Hizmet _ SELCUK  Beysehir Al 1" YGSS 35497066 3966500000 99  Genel
UNIVERSITESI ~ Akkanat
(KONYA) Bk Uygulamali

789) Bilimler
Yiiksekokulu
NURDA AKDAS NORMAL 109910091  Hukuk Fakittess ~ YALOVA l TM3 41862492 4474000000 99  Genel
UNIVERSITESI
MUHAMMED SERHAT ~ NORMAL 102510292 Bigisayar MANISA CELAL  Mihendislik 12 MF4 36183085 4541500000 99  Genel
BOZKURT Mihendishigi (ngiizce) ~ BAYAR  Fakiltesi
UNIVERSITESI
ZEHRAMUTLU NORMAL 102610431 Hemsirelik CUMHURIET  Saglik Biimer 8 MF3 30489578 4353500000 99  Genel
UNIVERSITES| ~ Fakttesi
(SIVAS)
OMER KIRIM NORMAL = 105611332  SiasetBiimive ~ ISTANBUL  Siyasal Bigler ~ 24 TM3 39990150 4443000000 99  Genel
Uluslararas ligkiler = UNIVERSITESI ~ Fakifesi
(BK. 789)

SOSUN KONUK NORMAL 107810274 ~ Saglk Yonetmi  MUS ALPARSLAN  Sajlik 1 YGS6 34670492 4464500000 99  Genel
UNIVERSITESI  Yiiksekokulu

‘SEYMA POLAT NORMAL | 103610085  HukukFakilesi ~ ERZINCAN 7 TM3 41142903 4101500000 %  Genel
UNIVERSITES]
EMRAH GACA NORMAL 10381055  Hemsielk  ESKSEMR  SagikBiimei 5  MF3 32828472 4353000000 %  Genel

OSMANGAZI  Fakiltesi
UNIVERSITES]



Ad Soyad

FURKAN TUNCER
ELIF YASAR
SERFILZENT
PEVMANAYAZ
MUSA ANDIG
INAN SiPAL
SINEM SONEZ
AYSEGUL DUMAN
TANER ALATAS
EMRGELIK

ELIF AKER

FATMA DEMIRTAS

YUNUS YASAR

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

NORMAL

Program

Kodu

101111385

109710215

110210321

103150459

109710745

103010222

105310779

108211151

103910694

105310425

103410378

101310216

104111252

Program Adi | Universite Ad Fakite MY
ot MKARA Uyl
Geligime ve Yongimi  ONVERSTES  Bilmer
Fakies

Hukuk Fakiesi ~ ULUDAG

UNVERSITESI

(BURSA)
Evel VANYUZONCO  Van Sagiik
C YL Yiksekokuly

ONIVERSITES]
Odjomeri  DOKUZEVLUL  Saji
UNVERSITESI  Hizmeflr
(ZVIR)  MeslekY.0.
Hengielk ~ ULUDAG  Saik B
ONIVERSITESI  Fakiesi

(BURSA)

Veteriner Fakiltesi ,DiCLE .

UNIVERSITES

(DIVARBAKIR)
Hemsieik  INOND  Sadik Biimei
ONIVERSITES)  Fakiesi

(MALATYA)
Sosyal et ONDOKUZ MAYI Sak iime
UNIVERSITESI  Fakiesi

(SAMSUN)
Hemgielk  FIRAT  Saglk Bie
UNVERSITESI ~ Failesi

(ELAZIG)
Blgsaarlihendf  NOW_ - Miendisi
ONVERSITESI  Fakiltsi

(MALATYA)
Gdalibendsid  EGE  Minendik
UNVERSITES|  Fakitesi

(iZMiR)
kcretim Matemat | ARTVINCORUH  Egiim
Ogetmenigi  UNVERSTESI  Fafiesi
Folepive ~ GAZI  SaikBiim
Rehabitasyon  UNIVERSITES| Fakiltesi

(ANKARA)

10

10

12

Y682

YGSt

MF3

MF3

MF3

MF3

MF4

MF4

MF1

MF3

Puan | OBP

3782412 3643500000

42849667 429,6500000

304'849% mvmw

3127 418,0000000

304723 409,3000000

3168358 4477000000

BI85 4503500000

3094683 39000000

31058736 418,4000000

26196978 369.9500000

3169128 4275500000

31763147 467,0500000

4467269 424 6500000

METEB | Kont.
Durumu | Tiiri

9 Genel



Program METEB | Kont.

Ad Soyad Kody | Program Ad Universite Adi Puan | OBP |prm,

SERHATNAZLIOGLU ~ NORMAL 108910613  ingaatMihendisigi ~ SELOUK  Mihendisik 13 MF4 35364180 4374000000 99 Genel
UNIVERSITES!  Fakitesi
(KONYA) (Bk
789)

ESMAZEREN  NORMAL 107210095 ilofeimMatemalk ~MARMARA  AGfiKEgim 2 WF1 36100083 Q3450000 % Gene
Ogremenil  ONVERSITESI  Fakiles

| | ' (iSTANBUL | |

VAKBPATALAY  NORMAL 10701068 Foyokerpive  NECWETTN SafikBiimki 9 WF} 39377447 403000000 %8 Genel
Reiaifasin ~~_ ERBAKAN  Fakilesi

UNIVERSITESI
(KONYA)
NIMET KAYA NORMAL 10510037 FenBigs  NONU  Ejim 1 P2 27124004 A4BS00000 %9 Gene
Oifemenii  UNVERSTESI  Fakifesi
MALATYA)

MERVENURALTUN  NORMAL 107810053  ikodretim Matemati MUS ALPARSLAN  Egiim 1 MF1 33362724 4360500000 99  Genel
Odrefmenfigi ~~ UNIVERSITESI  FakiiMesi

SUMMEYEYEPREM  NORMAL 104210129 ElektikElektronik ~ GAZINTEP ~ Mihendisik 1 MF4 34196723 4610500000 99  Genel
Mihendishgi (ingiizee) UNIVERSITESI  Fakiifesi

AHMET ALATAS NORMAL ~ 105310779 Hemsirelik _ INONU  SagiknBiimeri 1 MF3 32790558 4219500000 99  Genel
UNIVERSITESI  Fakiiesi
(MALATYA)

FATMAOGLAGA  NORMAL 107810035  Hemsielk  MUSALPARSLAN  Saglik 3 YR MG 41500000 99 Genel
UNIVERSITES!  Viksekokulu



